
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 05.11.03 №266                                                                м.Ужгород

Про заходи по забезпеченню оплати,
погашення заборгованості за житлово-
комунальні послуги населенням
та підприємствами міста

З  метою  забезпечення  оплати  та  погашення  заборгованості
населення,  підприємств  і  установ  за  житлово-комунальні  послуги,
керуючись  ст.ст.25,26  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”, виконком міської ради ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  заходи  по  забезпеченню  своєчасної  оплати  та
погашення заборгованості  за житлово-комунальні  послуги населенням і
підприємствами міста згідно з додатком.

2.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Повхана Й.І.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


